
Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024
04.04.-14.04.2024     in Eitzweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N.SA.KM

Kreiskönigschießen Herren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 23:57 Uhr

1 2535 Kuhl, Jochen  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 3,6
(G)

2 11988 Kulla, Detlef  519 Schützenverein Germania Rei... 6,5
(G)

3 3715 Stolz, Thomas  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 12,4
(G)

4 14449 Hinsberger, Andreas  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 16,7
(G)

5 14571 Fuchs, Andy  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 17,3
(G)

6 11500 L Hoste, Wolfgang  515 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 20,5
(G)

7 429 Lessinger, Peter  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 22,2
(G)

8 14900 Schaefer, Moritz  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 25,9
(P)

9 13304 Leonhard, Steffen  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 28,4
(G)

10 10820 Schmidt, Norbert  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 30,8
(G)

11 7988 Rupp, Klaus  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 31,0
(P)

12 4080 Grimm, Andreas  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 34,2
(G)

13 2326 Molter, Philipp  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 36,9
(G)

14 19168 Angel, Markus  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 40,9
(G)

15 32317 Schaum, Sascha  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 42,1
(G)

16 43287 Meyer, Frank  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 46,1
(G)

17 35786 Trapp, Christian  510 Schützenverein Fidelio Güdes... 46,9
(G)

18 13760 Holz, Manfred  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 50,9
(P)

19 32434 Risch, Christian  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 53,2
(P)

20 17093 Schmitt, Horst  709 SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 53,8
(G)

21 41300 Veauthier, Daniel  506 SV Falkenauge Hasborn-Daut... 56,6
(P)

22 17547 Schäfer, Marco  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 63,9
(P)

23 11856 Altmeyer, Manfred  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 65,3
(G)

24 668 Muenzberg, Andreas  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 70,8
(P)

25 13750 Grandinetti, Toni  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 71,7
(P)

26 43272 Maul, Alexander  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 73,9
(P)

27 254 Hinsberger, Thomas  504 Schützenverein Gute Laune B... 74,6



Herren I Stand: 20.04.2024,23:57 Uhr    Seite: 2 N.SA.KM

(P)
28 16876 Schneider, Peter  510 Schützenverein Fidelio Güdes... 84,9

(G)

29 3020 Proehl, Andreas  526 Schützenverein Feuer Frei Sö... 96,4
(P)

30 11560 Gleißner, Ralf  515 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 131,0
(P)

31 30126 Gelzleichter, Stefan  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 161,0
(P)

32 10255 Rupp, Thomas  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 179,9
(P)

33 11750 Hautz, Volker  519 Schützenverein Germania Rei... 182,1
(P)

34 19177 Gross, Bernd  508 Schützenverein Hubertus Dör... 187,2
(P)

35 40548 Klein, Sascha  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 194,0
(P)

36 7560 Alsfasser, Sascha  515 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 235,8
(P)

37 34726 Krapp, Detlef  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 242,3
(P)

38 31601 Leibfried, Uwe  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 305,3
(P)



Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024
04.04.-14.04.2024     in Eitzweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N.SA.KMJ

Kreiskönigschießen Jugend Seite: 1

Stand: 20.04.2024 23:57 Uhr

1 32874 Groß, Luca  508 Schützenverein Hubertus Dör... 11,8
(G)

2 42763 Finkler, Frederik  508 Schützenverein Hubertus Dör... 17,0
(G)

3 36868 Schwan, Jan-Luca  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 32,3
(G)

4 40521 Graf, Jonas  508 Schützenverein Hubertus Dör... 33,4
(G)

5 36658 Schmidt, Florian  501 Schützenverein Tell Alsweiler 82,5
(P)

6 43835 Woikowski, Filip  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 95,7
(G)

7 42535 Zimmer, Joshua  525 Schützenverein Tell Urexweiler 145,2
(G)

8 43329 Tim, Wölflinger  525 Schützenverein Tell Urexweiler 225,8
(P)



Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024
04.04.-14.04.2024     in Eitzweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N.SA.KW

Kreiskönigschießen Damen I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 23:58 Uhr

1 3717 Stolz-Heck, Silvia  505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 12,9
(G)

2 10888 Bach, Susanne  508 Schützenverein Hubertus Dör... 13,8
(G)

3 2894 Kunz, Laura  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 14,5
(G)

4 5827 Graf, Anke  508 Schützenverein Hubertus Dör... 25,2
(G)

5 33023 Schu, Daniela  515 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 30,6
(G)

6 36340 Stoll, Ines  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 31,5
(P)

7 176 Thies, Monika  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 32,0
(G)

8 34310 Eckert, Lea  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 52,1
(G)

9 37286 Hoffmann, Melanie  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 75,3
(P)

10 12723 Alsfasser, Tanja  515 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 80,9
(P)

11 16954 Lambert, Vera  525 Schützenverein Tell Urexweiler 85,8
(P)

12 40905 Schmidt, Katie  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 167,9
(P)

13 26996 Lambert, Deborah  525 Schützenverein Tell Urexweiler 169,6
(P)

14 36181 Risch-Wangard, Sina  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 197,6
(P)



Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024
04.04.-14.04.2024     in Eitzweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N.SA.KWJ

Kreiskönigschießen Jugend w Seite: 1

Stand: 26.04.2024 21:38 Uhr

1 33884 Hönge, Marie-Christin  525 Schützenverein Tell Urexweiler 15,5
(G)

2 37034 Obermayr, Clara  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 40,0
(G)

3 42027 Dewes, Elena  508 Schützenverein Hubertus Dör... 48,2

4 40266 Ludowig, Lara  510 Schützenverein Fidelio Güdes... 49,6
(G)

5 32319 Heckmann, Alina  908 Schützenverein Wilhelm Tell ... 49,9
(G)



Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024 
04.04.-14.04.2024 in Eitzweiler DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Mannschaft N.SA.KM 
Kreiskönigschießen  Herren I Seite: 1 

Stand: 20.04.2024 23:54 Uhr 
 

 

 

1 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 101,2 Teiler 

 
40521 Graf, Jonas 33,4 

5827 Graf, Anke 25,2 

42763 Finkler, Frederik 17,0 

10888 Bach, Susanne 13,8 

32874 Groß, Luca 11,8 

2 505 Schützenverein Gut Ziel Bosen 112,1 Teiler 

 
2326 Molter, Philipp 36,9 

10820 Schmidt, Norbert 30,8 

13304 Leonhard, Steffen 28,4 
3715 Stolz, Thomas 12,4 
2535 Kuhl, Jochen 3,6 

3 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 302,8 Teiler 

 
37286 Hoffmann, Melanie 75,3 

43272 Maul, Alexander 73,9 

13750 Grandinetti, Toni 71,7 
13760 Holz, Manfred 50,9 
7988 Rupp, Klaus 31,0 

4 515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 498,8 Teiler 

 
7560 Alsfasser, Sascha 235,8 

11560 Gleißner, Ralf 131,0 

12723 Alsfasser, Tanja 80,9 
33023 Schu, Daniela 30,6 
11500 L Hoste, Wolfgang 20,5 

5 525 Schützenverein Tell Urexweiler 641,9 Teiler 

 
43329 Tim, Wölflinger 225,8 

26996 Lambert, Deborah 169,6 

42535 Zimmer, Joshua 145,2 
16954 Lambert, Vera 85,8 
33884 Hönge, Marie-Christin 15,5 



Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024
04.04.-14.04.2024     in Eitzweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N.SA.KSe

Kreiskönigschießen Senioren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 23:58 Uhr

1 11068 Hennemann, Ortwin  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 4,6
(G)

2 12098 Barrois, Waldemar  525 Schützenverein Tell Urexweiler 5,6
(G)

3 10706 Jung, Heike  525 Schützenverein Tell Urexweiler 6,0
(G)

4 6098 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 6,3
(G)

5 17016 Wolpert, Elke  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 6,4
(G)

6 11267 Schaefer, Alois  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 7,2
(G)

7 32527 Meißner, Petra  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 7,5
(G)

8 10690 Jepp, Heinz  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 8,3
(G)

9 778 Klinger, Jörg  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 8,5
(G)

9 11137 Wommer, Kurt  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 8,5
(G)

11 11989 Kesseler, Brunhilde  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 9,3
(G)

11 35110 Schmitt, Udo  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 9,3
(G)

13 11697 Schmitt, Gerd  518 SV Falkenauge Otzenhausen 10,4
(G)

14 14354 Wilhelm, Hans-Gerd  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 11,2
(G)

15 40475 Leidinger, Willi  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 12,9
(G)

16 17981 Bleymehl, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 14,4
(G)

17 9439 Klinger, Heike  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 16,0
(G)

18 14349 Schug, Erwin  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 16,1
(G)

19 10943 Hell, Eduard  508 Schützenverein Hubertus Dör... 16,2
(G)

20 6100 Engel, Leo  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 16,3
(G)

21 17278 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune B... 17,5
(G)

22 36648 Thömmes, Uwe  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 18,4
(P)

23 12968 Wolpert, Walter  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 18,8
(G)

24 20096 Savioli, Hans-Peter  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 19,1
(P)

25 11171 von Ehr, Christian  510 Schützenverein Fidelio Güdes... 19,6
(G)

26 934 Stenzel, Beatrice  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 20,0
(G)

27 696 Roedel, Ingrid  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 20,3



Senioren I Stand: 20.04.2024,23:58 Uhr    Seite: 2 N.SA.KSe

(P)
28 40787 Meisberger, Artur  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 20,7

(P)

29 469 Ehrhard, Bernd Theo  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 21,6
(P)

30 12223 Jung, Michael  525 Schützenverein Tell Urexweiler 21,8
(G)

30 14357 Wölfl, Heinz-Werner  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 21,8
(G)

32 13882 Gross, Heribert  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 23,1
(G)

33 35112 Backes, Harald  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 24,6
(G)

34 10944 Hell, Luzia  508 Schützenverein Hubertus Dör... 26,4
(G)

35 18685 Goetten, Rainer  518 SV Falkenauge Otzenhausen 28,2
(G)

36 4528 Morbach, Siegbert  518 SV Falkenauge Otzenhausen 29,0
(G)

37 40903 Friedrich, Michelle  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 31,3
(G)

38 19199 Baroni, Mario  522 SV Diana St. Wendel-Balters... 33,6
(P)

39 35168 Sell, Volker  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 34,4
(G)

40 208 Wagner, Marianne  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 35,5
(G)

41 35167 Sell, Gabriele  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 36,6
(G)

42 713 Meiser, Werner  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 38,2
(P)

43 744 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 39,4
(P)

44 11130 Thies, Gerhard  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 39,5
(G)

45 14046 Lambert, Hugo  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 42,6
(P)

46 11406 Weber, Franziskus  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 43,1
(G)

47 216 Wagner, Horst  511 Schützenverein Hub. Hofeld-... 44,9
(G)

48 11391 Klein, Robert  513 Schützenverein Hub. Neunkir... 51,1
(G)

49 659 Kunz, Gerhard  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 54,3
(P)

50 652 König, Gerd  701 Schützenverein Wilhelm Tell ... 55,0
(P)

51 35517 Minig, Gernot  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 58,1
(G)

52 36125 Groß, Monika  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 58,6
(G)

53 3275 Dressel, Jürgen  703 Schützenverein Gut Ziel Hütti... 59,6
(P)

54 790 Bard, Hans Günter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 61,0
(P)

55 11101 Müller, Jürgen  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 62,0
(G)

56 32366 Ehrhard, Inge  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 69,8
(P)

57 12402 Warschburger, Günther  525 Schützenverein Tell Urexweiler 74,2
(P)

58 7153 Seibert, Diana  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 81,2
(G)

59 15062 Pfeiffer, Michael  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 91,0

60 732 Ganster, Herbert  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 93,9
(P)

61 476 Janes, Hans-Jürgen  512 Schützenverein Edelweiß Mar... 97,1
(P)

62 11051 Cloos, Frank  509 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 105,8
(G)



Senioren I Stand: 20.04.2024,23:58 Uhr    Seite: 3 N.SA.KSe

63 771 Meier, Bernhard  708 Schützengilde Tell Mangelhau... 127,0
(P)



Kreiskönigschiessen Kreis Nordsaar 2024 
04.04.-14.04.2024 in Eitzweiler DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Mannschaft N.SA.KSe 
Kreiskönigschießen  Senioren I Seite: 1 

Stand: 20.04.2024 23:56 Uhr 
 

 
1 520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 65,9 Teiler 

 
14357 Wölfl, Heinz-Werner 21,8 

14349 Schug, Erwin 16,1 

14354 Wilhelm, Hans-Gerd 11,2 

35110 Schmitt, Udo 9,3 

32527 Meißner, Petra 7,5 

 

2 702 Schützenverein Hub. Eppelborn 89,9 Teiler 

 
40903 Friedrich, Michelle 31,3 

13882 Gross, Heribert 23,1 

6100 Engel, Leo 16,3 

40475 Leidinger, Willi 12,9 
6098 Donie, Harald 6,3 

 

3 525 Schützenverein Tell Urexweiler 108,8 Teiler 

 
790 Bard, Hans Günter 61,0 

12223 Jung, Michael 21,8 

17981 Bleymehl, Werner 14,4 

10706 Jung, Heike 6,0 
12098 Barrois, Waldemar 5,6 

   

 
4 511 Schützenverein Hub. Hofeld-Mauschbach 112,1 Teiler 

 
216 Wagner, Horst 44,9 
208 Wagner, Marianne 35,5 

9439 Klinger, Heike 16,0 

778 Klinger, Jörg 8,5 
11267 Schaefer, Alois 7,2 

 
 

5 509 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 123,9 Teiler 

 
11101 Müller, Jürgen 62,0 

11130 Thies, Gerhard 39,5 

11989 Kesseler, Brunhilde 9,3 

11137 Wommer, Kurt 8,5 
11068 Hennemann, Ortwin 4,6 

 
 

  

6 708 Schützengilde Tell Mangelhausen 174,4 Teiler 

 
15062 Pfeiffer, Michael 91,0 

713 Meiser, Werner 38,2 

934 Stenzel, Beatrice 20,0 

12968 Wolpert, Walter 18,8 
17016 Wolpert, Elke 6,4 

 
 

  



   
 
 

  

7 512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 248,6 Teiler 

 
476 Janes, Hans-Jürgen 97,1 

32366 Ehrhard, Inge 69,8 

744 Dzierzon, Hubert 39,4 

469 Ehrhard, Bernd Theo 21,6 
40787 Meisberger, Artur 20,7 


